

令和4年10月20日契約

神戸視力障害センター電気設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令 和 4 年 9 月 作 成

近 畿 地 方 整 備 局 営 繕 部

工 事 名 神戸視力障害センター電気設備改修工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	1	9	7	5	6	0	0	0	0
工事価格積算額	¥	1	7	9	6	0	0	0	0	0

電気設備工事 中科目別内訳

建築工事						
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考	
屋外排水設備	撤去	1	式	41,901		
屋外排水設備	改修	1	式	123,924		
計				165,825		
舗装	撤去	1	式	348,491		
舗装	改修	1	式	3,645,604		
計				3,994,095		
雑工作物	改修	1	式	6,564,334		
計				6,564,334		
芝張り	改修	1	式	113,373		
計				113,373		
とりこわし		1	式	3,398,214		
とりこわし	発生材処理	1	式	365,903		
計				3,764,117		

電気設備工事 細目別内訳

屋外		受変電設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧受電盤	7.2kV 12.5kA	1	面	4,470,000	4,470,000	
コンデンサ盤		1	面	7,600,000	7,600,000	
スコット盤		1	面	3,110,000	3,110,000	
低圧動力盤		1	面	12,300,000	12,300,000	
低圧電灯盤No1		1	面	5,100,000	5,100,000	
低圧電灯盤No2		1	面	5,480,000	5,480,000	
変圧器(60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA	2	台	377,000	754,000	
変圧器(60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 500kVA	1	台	1,570,000	1,570,000	
変圧器(60Hz用) JEC2200[スコット]	油入 210V- 210/105V×2 100kVA	1	台	592,000	592,000	
電線		1	式		45,810	
保護管		1	式		52,800	
接地工事		1	式		86,880	
施工費		1	式		1,770,000	
計					42,931,490	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		発電設備			自家発電(原動機)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発電装置	250kVA 60Hz 3φ 220V 屋外キュービクル形	1	台	23,400,000	23,400,000	
燃料小出槽	950L 屋外キュービクル形	1	式		4,240,000	
給油ボックス	SUS製・屋外自立形	1	式		3,470,000	
乾燥砂		3	m3	22,000	66,000	
地下タンク	4000L・A重油	1	式		4,020,000	
機側配管工事		1	式		2,480,000	
機側配線工事		1	式		550,000	
機器搬入		1	式		1,100,000	
据付費		1	式		550,000	
試験調整費		1	式		550,000	
諸経費		1	式		481,000	
計					40,907,000	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		橋内配電線路			高圧線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
高圧引込用 負荷開閉器 (PAS)	重耐塩 気中 方向性地絡(VT・LA内蔵) 300A SOG制御装置 屋外SUS製ボックス	1	個	733,000	733,000		
ハトホル (機械据付け)	H2-9 R2K-60	1	個	191,000	191,000		
ハトホル (機械据付け)	H2-9 R8K-60	2	個	196,000	392,000		
コンクリート柱(建柱車)	13m-19cm-5.0kN 電柱運搬費込 建柱車利用料込	1	本	112,000	112,000		
電線		1	式		7,000		
ケーブル		1	式		598,240		
保護管		1	式		885,160		
接地工事		1	式		36,200		
装柱材		1	式		31,920		
地中線埋設標識		1	式		35,780		
土工事		1	式		382,505		
計					3,404,805		

電気設備工事 細目別内訳

屋外		橋内配電線路			低圧線路		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
幹線接続盤	LP-1	1	面	2,610,000	2,610,000		
ハトホル (機械据付け)	H2-9 R2K-60	1	個	191,000	191,000		
ハトホル	1200 x 1200 x H900 R2K-60	3	基	307,000	921,000		
ハトホル	1200 x 1200 x H900 R8K-60	3	基	312,000	936,000		
電線		1	式		352,410		
ケーブル		1	式		13,033,090		
保護管		1	式		3,613,450		
ボックス類		1	式		369,720		
地中線埋設標識		1	式		51,300		
土工事		1	式		1,349,491		
施工費		1	式		334,470		
計					23,761,931		

電気設備工事 細目別内訳

建築工事		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
初トランス撤去	H=1500 基礎共 集積・積込み共	58.8	m	800	47,040	
PG-EX基礎撤去	W500×D800×H400 集積・積込み共	1	か所	8,580	8,580	
受変電設備基礎撤去	W8000×D2300×H400 集積・積込み共	1	か所	359,000	359,000	
発電機基礎撤去	W(2900+1350)×D(1700+600)×H400 集積・積込み共	1	か所	141,000	141,000	
発電機基礎撤去	W3250×D1800×H400 集積・積込み共	1	か所	115,000	115,000	
オイルタンク撤去	W1150×D1960×H2442 山留共 (内部重油取出し、タンク洗浄別途) 集積・積込み共	1	式		2,557,764	
高木撤去 (伐採・伐根)	幹周25～40cm未満	2	本	11,700	23,400	
高木撤去 (伐採・伐根)	幹周15～25cm未満	4	本	6,470	25,880	
高木撤去 (伐採・伐根)	幹周15cm未満	1	本	3,010	3,010	
低木撤去 (伐採・伐根)	ヒトツツジ H800	30	本	910	27,300	
とりこわし機械運搬	舗装・雑工作物含む	1	式		90,240	
計					3,398,214	

電気設備工事 細目別内訳

建築工事		とりこわし			発生材処理	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬	積込共	1	式		313,110	
発生土運搬	舗装・雑工作物	1	式		52,793	
計					365,903	